godine, d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava registriranim udrugama 

pĉelara sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona na 

ime podrške projektima iz oblasti pĉelarstva 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 35.000,00 KM 

(slovima: tridesetpettisuća konvertibilnih maraka) 
registriranim udrugama pĉelara sa podruĉja Zeniĉko-

dobojskog kantona na ime podrške projektima iz oblasti 

pĉelarstva. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za podršku razvoju udruge sa 

podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona u 

poljoprivrednoj proizvodnji i unapreĊenju uzgoja 

divljaĉi 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 13.000,00 KM 

(slovima: trinaesttisuća konvertibilnih maraka) za podršku 

razvoju udruge sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona u 

poljoprivrednoj proizvodnji i unapreĊenju uzgoja divljaĉi. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

dana 11.10.2019. godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava organizatorima sajmova 

za promociju, razvoj i unapreĊenje domaće 

poljoprivredne proizvodnje 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 25.000,00 

KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnih maraka) 

organizatorima sajmova za promociju, razvoj i 

unapreĊenje domaće poljoprivredne proizvodnje. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će 
se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava Općini Kakanj za izvoĊenje 

dodatnih radova na ureĊenju korita rijeke Zgošće, sa 

ciljem zaštite vodozahvata „Pitka voda“ 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se dodatna sredstva u iznosu do 15.000,00 

KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka) 

Općini Kakanj za izvoĊenje dodatnih radova na ureĊenju 

korita rijeke Zgošće, sa ciljem zaštite vodozahvata „Pitka 

voda“, iz sredstava rezerve Programa utroška sredstava 

vodnih naknada za 2019. godinu. 

Ĉlanak 2.

[...]

ideja i registracije gospodarskih subjekata 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva namjenjena subve-

ncioniranju administrativnih troškova kod pokretanja 

poslovnih ideja i registracije gospodarskih subjekata, u 

ukupnom iznosu od 14.670,00 KM (ĉetrnaesttisućašesto-
sedamdeset konvertibilnih maraka), kako sljedi: 

R. 

Br. 

GOSPODARSKI 

SUBJEKT/ 

PODUZETNIK  

ADRESA 

Broj Transakcijskog 

raĉuna i Identifikacijski 

broj 

BANKA 

IZNOS 

ODOBRENOG 

POTICAJA/KM 

1. 

„BEHAR HS” 

ravnateljica Hikmeta 

Turĉinović

[...]

o odobravanju sredstava za financiranje Programa 

obiljeţavanja centralne manifestacije povodom 

„Djeĉije nedjelje“ u Zeniĉko-dobojskom kantonu  

u 2019. godini 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udrugi „Medica“ Zenica u 

ukupnom iznosu od 17.000,00 KM (slovima: 

sedamnaesttisuća konvertibilnih maraka) u svrhu 
financiranja realiziranja Programa obiljeţavanja centralne 

manifestacije povodom „Djeĉije nedjelje“ u Zeniĉko-

dobojskom kantonu u 2019. godini, u partnerstvu sa JU 

Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama